[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	04.10.2018
	№
	664-р

                                                                      г.Красноармейск

	Об  утверждении  перечня  должностных  лиц,
допущенных к работе в системе электронного
документооборота Правительства области

	          В соответствии с постановлением Правительства Саратовской
области от 16 июня 2015 года № 292-П «О системе электронного документооборота Правительства области», в целях организации деятельности, администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области, в целях осуществлении работы в системе электронного документооборота Правительства области:
        1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области, допущенных к работе в системе электронного документооборота Правительства области, согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Отменить распоряжение от 29.05.2015 № 540-р «Об  утверждении  перечня  должностных  лиц, допущенных к работе в системе электронного
документооборота Правительства области» и распоряжение от 04.07.2017 № 491-р «Об  утверждении  перечня  должностных  лиц, допущенных к работе в системе электронного документооборота Правительства области».
     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
 на руководителя аппарата  администрации Красноармейского муниципального района Всемирнова Сергея Владимировича.

	Глава Красноармейского
муниципального района                                                                          А.В.Петаев

                                                                               Приложение  к распоряжению

                                                                                     администрации района

                                                                                     от 04.10.2018 № 664-р
Перечень должностных лиц

администрации Красноармейского муниципального района

Саратовской области допущенных к работе в системе электронного
документооборота Правительства области

	Фамилия, имя,
отчество
	Должность, отдел, подразделение
	Категория

	Петаев Алексей
Вячеславович
	глава Красноармейского муниципального района Саратовской области
	Пользователь

	Зотов Александр
Иванович
	первый заместитель главы администрации

Красноармейского муниципального района
	Пользователь

	Наумова Елена
Валерьевна
	заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района
	Пользователь

	Всемирнов Сергей
Владимирович
	руководитель аппарата администрации Красноармейского муниципального района
	Пользователь

	Пашкина Наталья
Вячеславовна
	начальник финансового управления администрации Красноармейского муни-ципального района
	Пользователь

	Крамаров Алексей
Сергеевич
	начальник управления по строительству,                                                        ЖКХ и субсидиям администрации Красноармейского муниципального района
	Пользователь

	Гельмут Павел Павлович
	зам.начальника управления по строительству, ЖКХ и субсидиям администрации Красноармейского муниципального района
	Пользователь

	Султанов Александр Александрович
	начальник отдела культуры администрации Красноармейского муниципального района
	Пользователь

	Исайкина Лариса
Сергеевна
	начальник управления по правовым, имущественным, земельным вопросам и сельскому хозяйству
	Пользователь

	Самойлова Алена Викторовна
	начальник отдела по архитектуре, градостроительству администрации Красноармейского  муниципального района
	Пользователь

	Усынкин Андрей Вячеславович
	начальник организационно - контрольного отдела администрации Красноармейского муниципального района
	Пользователь

	Дронова Анна Александровна
	Инспектор 3 категории организационного отдела администрации Красноармейского муниципального района
	Администратор

	Шейкина Татьяна Ивановна
	начальник сектора опеки и попечительства

администрации Красноармейского муниципального района
	Пользователь

	Черняк Елена Александровна
	начальник отдела по имущественным и земельным отношениям
	Пользователь

	Хижняков Алексей Александрович
	начальник управления образования администрации Красноармейского муниципального района
	Пользователь